ATO DA REITORIA N9CW/75

RESIDENTE DA FUNDAÇXO E REITOR DA uurtrustst

DADE DE ~lua, no uso de *ume atribuições estatutárias a tendo

em vista o oonstante no Processo n9 024716/75,

RESOLVE

Deeignar o Doutor SULLY ALVES E S IA para

responder pela Chefia da Assessoria Jurídica, durante a ausência

do titular ou qoso de férias, no Período de 2().12.75 a 12.01.76.

Brasília, J9 de desmembro de 1975

EU

Asitar

0.0. :

GRIS -VRT -SPR

DAS?-AM 	-SPA(2)

	Page 1